[image: image2]
PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image4.png]

 02.08.2023                                                                                                       №140-п
п. Светлый
О внесении изменений в постановление администрации от 17.07.2023 года №121-п «Об утверждении порядка и перечня случаев оказания на возвратной

и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной

необходимости в проведении капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Светлинский поссовет

Светлинского района Оренбургской области»
В соответствии с подпунктом 6 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9.3 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьи 30, статьи 34 Устава муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области:
1. Внести изменения в постановление администрации от 17.07.2023 года №121-п «Об утверждении порядка и перечня случаев оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области»:
1.1. в приложении 1 пункт 13 Порядка и перечня случаев оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области дополнить абзацем:
«копию договора на приобретение материалов на проведение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, копию накладной, копию акта приема-передачи материала, копию счета-фактуры».
1.2. в приложении 2 пункт 5.1 типовой формы соглашения о предоставлении дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области дополнить абзацем:
«копию договора на приобретение материалов на проведение работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, копию накладной, копию акта приема-передачи материала, копию счета-фактуры».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования                                       В.А. Хмельницкий
Разослано: дело, администрации Светлинского района, прокуратуре
Главный специалист администрации

по юридическим вопросам
Шатохина Юлия Геннадьевна

8(35366)2-10-64

[image: image1][image: image2][image: image3.png]